
DEN NORSKE KIRKE  

Ljan menighetsråd   

  

PROTOKOLL fra 
MØTE i LJAN MENIGHETSRÅD  
 
Dag:  Onsdag 4. juni 2025 
Tid:  Kl. 19-21 
Sted:  Ljan menighetshus 

 
 

Til stede:  
Wanja Werp (leder) 
Karina Birkeland (nestleder)  
Morten Holmqvist (sokneprest) 
Siv Mona Høihilder Heiene (fast medlem) 
Geir Even Riksaasen Gundersen (fast medlem) 
Lars Jakob Bøe, medlem Eiendomskomiteen, under sak 21/25  
Turid Skorpe Lannem (daglig leder) 
 
Forfall: 
Mette Rannei Skiebe Heiland (1. varamedlem) 
 Jan Kristian Dolatowski (2. varamedlem) 
Torild Skogsholm (3. varamedlem) 
 
 
 

 

SAKSLISTE  
  
MR 18/25  GODKJENNING AV INNKALLING  
    

Vedtak: Innkallingen godkjennes. 
 
MR 19/25 GODKJENNING AV PROTOKOLL     

 
Protokoll fra møte i menighetsrådet 23. april 2025 vedlagt. 
 

Vedtak: Protokollen fra 23.4.2025 godkjennes. 
 
MR 20/25        REGNSKAPSRAPPORT PER 30. APRIL   
 

Se vedlagte avstemte regnskapsrapporter per 30. april og regnskapsførers kundebrev. 
Daglig leder vil presentere regnskapet i møtet og svare på ev. spørsmål. 

Vedtak: Regnskapsrapporten tas til orientering.  



 
 
 
MR 21/25  ORIENTERING FRA EIENDOMSKOMITEEN 
  

Eiendomskomiteen har hatt befaring i menighetshuset. Lars Jakob Bøe fra komiteen 
deltar i møtet og orienterer.   

Bøe delte ut «Enkel vedlikeholdsplan» første versjon, oppdatert mai 2025. Oversikten 
gjelder både menighetshuset og barnehagen. Det er nedfelt tilstand/avvik og tiltak 
basert på det førstnevnte.  

Vedtak: Presentasjonen tas til orientering. 

 
MR 22/25  DRØFINGSSAK OM MARKEDSFØRING AV 

AKTIVITETER OG TILBUD 
  

I årsmøtet kom det inn en merknad om bedre markedsføring og bekjentgjøring av 
menighetens aktiviteter. Menighetsrådet vil drøfte hva som kan utvikles eller gjøres 
annerledes. 

Per i dag har Ljan sokn en felles nettside med Nordstrand sokn hvor aktiviteter ligger 
som nyhet eller som kalenderoppføring. Vi har menighetsblad felles med Nordstrand 
med 6 utgaver i året. Gudstjenester og åpen kirke kunngjøres i dagsavisen Vårt Land 
og på nett, vi bruker Facebook til arrangementer og aktiviteter, samt plakater ved 
kirka, menighetshuset og Joker. Det blir hengt opp banner når det er 
kveldsgudstjeneste og ved Tårnagent. Utvalgte årskull får tilsendt invitasjoner i form 
av brevpost, men dette er en dyr praksis og vi må trolig endre på det ettersom 
tildelinger til trosopplæringen ikke følger lønnsutviklingen. Fra 
medlemsundersøkelsen utført av Rambøll for Den norske kirke i 2022 vet vi at 
menighetsblad og google-søk er det som folk flest bruker for å finne informasjon om 
det som skjer lokalt. Nyhetsbrev går ut ukentlig til dem som har meldt seg på lista for 
mottakere. 

Vedtak: Drøftingen tas til orientering, AU jobber videre med aktuelle 
problemstillinger sammen med stab. 

 

MR 23/25 ORIENTERINGSSAKER 
 

 23/25-1: Orientering fra daglig leder  

Diakon Anette Furulund Matre er innvilget permisjon fra 1. august-1. mars. Det er lyst 
ut et vikariat med gjensidig 1 måneds oppsigelse fra 15. august 2025 til 30. juni 2026 i 
stillingsprosent fra 50-80, avhengig av hvem som anses best kvalifisert og personlig 
egnet til stillingen.  

22. desember leier Kristin Fredbo Gramstad kirka til julekonsert 



23/25-2: Orientering fra sokneprest  

Felleskapskomiteen arrangerer kulturkveld 17. september med Finn Folke Thorp og    
5. november med Atle Karlo og Viktor Friberg 

Aktivitets- og gudstjenesteplan for høsten kommer 

Orienterte fra den første av to konfirmantleirer 

Det er kommet 31 påmeldte konfirmanter for neste års kull. I det årskullet har vi 26 
medlemmer, det betyr at 7 påmeldte ikke er døpt. Vi opplever økt interesse fra unge 
når det gjelder kirkesøkning generelt.  

 23/25-3: Orientering fra faste råd og utvalg  

 Fellesrådet hadde ekstraordinært møte i anledning tilsetting av ny kirkeverge 27. mai, 
som resulterte i innkalling til nytt ekstraordinært møte den 2. juni. Wanja Werp 
orienterte om at Line Henriette Holten er tilsatt som ny kirkeverge med oppstart 1. 
oktober. Fram til dess er Ann-Magrit Austenå konstituert leder.  

23/25-4: Andre orienteringer  

Årsmøteprotokoll vedlagt, signaturer innhentes.   

Wanja Werp har deltatt på Prostimøte 28. mai hvor kommunikasjon var et tema, jf. sak 
22. Man deler erfaringer soknene imellom, noe som Werp nevnte konkrete eksempler 
på. Til neste prostimøte ble det foreslått å jobbe med temaene kommunikasjon og 
frivillighet. Werp viser fram en side fra en årsrapport hvor det spørres «Kan du tenke 
deg å engasjere deg i menigheten?»  

Vedtak: Orienteringen tas til etterretning 
 
 

Ingen eventueltsaker      

 

 

 

 


